様式第11号（第17条関係）

土砂使用量報告書

年  月  日

大阪府知事        様

住 所

   氏 名

（法人にあっては、その名称、主たる事務所の所在地及び代表者の氏名）

大阪府土砂埋立て等の規制に関する条例第17条の規定により、土砂埋立て等に使用された土砂

の量を次のとおり報告します。

許 可 年 月 日 及 び 番 号      年   月   日    第    号

埋 立 て 等 区 域 の 位 置

土 砂 埋 立 て 等 の 期 間 年   月   日 ～   年   月   日

こ の 報 告 に 係 る 期 間 年   月   日 ～   年   月   日

土 砂 埋 立 て 等 に 使 用 さ れ る 土 砂 の 量                ㎥

この報告に係る期間の前までに報告した土砂の量                ㎥

この報告に係る期間中に搬入した土砂の量                ㎥

土 砂 の 発 生 場 所 及 び 工 事 等 の 名 称
前 回 累 計 量

㎥

今回報告量

㎥

累 計 量

㎥

合   計